



Sayı:

14 Temmuz 1975

İstanbul İl Başkanlığı kanalıyla
TSİP Şişli ilçesi Yönetim Kurulu'na

Şişli ilçe yönetim kurulunun 6/7/1975 tarihli yazısıyla İstanbul il yönetim kuruluna ilettiği iki öneriye cevabımız aşağıdadır.

- 1-İlçe'nin imkânları elverişli olduğu ve ihtiyaç belirttiği durumlarda 15 günde bir genel ve ortak eğitim yapılabilir. Ancak, bu eğitimin, eğitim genelgesinin ana çizgilerine uyması, çalışma ekiplerindeki eğitimin aksamaması ve sürdürülmesi esastır. Öte yandan, böyle bir eğitimin programının ana çizgileriyle Eğitim Propaganda Sekreterliğine gönderilmesi ve haberdar edilmesi gerekmektedir.
- 2-Ek eğitim, Kitap okuma listesine eklenmesi istenen Stalin'in Diyalektik ve Tarihi Materyalizm kitabıyla ilgili olarak, Eğitim Propaganda Sekreterliğinin görüşü aşağıdadır:

Partimiz üyelerinin herhangi bir kitabı okumasını engellememiştir ve engellemeyecektir. Ancak, özellikle diyalektik ve tarihsel maddecilik gibi son derece girift ve önemli bir konuda, konuyu mekanikliğe varan bir biçimde basitleştiren ve şemalaştıran yaklaşımların, öğrenmesi kolay olmakla birlikte, hemen ardından ek bilgilerle ve kitaplarla tamamlanmadığı, diyalektiğin o büyük muhteva zenginliğini gözden kaçırabileceği ve ezberciliğe düşülebileceği kanısındayız. Nitekim, gönderilmiş olan okuma listesinin metod bölümünde, listeye konulmuş kitapların hemen tümü için aynı endişe dile getirilmişti ve belirtilmişti. Stalin'in söz konusu kitabı, bütün bu eserler arasında şematiklik bakımından en başta gelenidir. Üstelik kolaylığı, konuya yeni girenlere "artık bu işi öğrendim" dedirtir. meseleyi derinleştirmekten de engelleyecek bir yapıdadır. Kitap listeye bu mahzurları yüzünden alınmamıştır. Aksine, mümkün olduğunca ^{ilk} kaynaklara gidilmesi önerilmiştir. Öte yandan, dünyanın çeşitli partilerinin



eğitim konusundaki tartışmalarında aynı noktaya dikkatin çekildiği de gözlenmektedir.

Okuma listesinde söz konusu eserin yer almamasının nedeni budur. Öneri sahibi ilçe yönetim kurulunun, sözünü ettiğimiz noktaları göz önünde bulundurmasını diler, bunun dışında Partimizin kitap yasağı koymadığını, ama Parti eğitimlerinde "en yararlı olan" ilkesine sadık kalmaya çalıştığını hatırlatırız.

Başarılar.

Eğitim Propaganda Sekreteri

Oya Baydar

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI VAKFI
TÜSTAV